КРАСНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Советская, 91, с. Красногорское  Алтайского края, тел.8(38535) 22536, тел/факс 8(38535) 22771

РЕШЕНИЕ

	« 03 » августа  2023 года

	                  № 43/203

	с. Красногорское

	О регистрации Волынчиковой Веры Венидиктовны кандидатом в депутаты Красногорского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

         Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением "местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Красногорском районе Алтайского края"  кандидатом в депутаты Красногорского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва на выборах депутатов Красногорского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатным (многомандатным) избирательным округам №1-13, требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 08 июля 2003 года №35-ЗС и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 08 июля 2003 года №35-ЗС Красногорская районная территориальная избирательная комиссия

                                          РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Волынчикову Веру Венидиктовну, 1955 года рождения, проживающую по адресу: Алтайский край, Красногорский район, село Красногорское, врача-педиатра участкового детского отделения поликлиники КГБУЗ «Красногорская центральная районная больница», выдвинутую избирательным объединением "местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Красногорском районе Алтайского края" кандидатом в депутаты Красногорского районного Совета народных депутатов Алтайского края  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9,  в 17 часов 30 минут 03 августа 2023 года.

          2. Выдать Волынчиковой Вере Венидиктовне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

	 Председатель

избирательной комиссии

	      Неверова Н.Г.

	Секретарь

избирательной комиссии

	      Вожакова Е.А.